
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 6 4  

на Столичния общински съвет 

 от 11.02.2016 година 

За отпускане безлихвен заем от Столична община на „Медицински 

център I - Банкя” ЕООД. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.21, ал.1, т.19 от Наредбата 

за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

1. Столична община да предостави временен безлихвен заем в размер 

на 20 000 (двадесет хиляди) лева на „Медицински център I - Банкя” ЕООД 

със срок за възстановяване до 31.12.2017 г.. Средствата да се ползват от 

дружеството за погасяване на задълженията му към „ЧЕЗ Електро” ЕАД. 

2. Одобрява проект на договор за финансиране между Столична 

община и „Медицински център I - Банкя” ЕООД (Приложение № 1). 

3. Възлага на кмета на Столична община и управителя на 

„Медицински център I - Банкя” ЕООД да сключат договор по т.2. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.02.2016 г., Протокол  № 8,  точка 11 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-МЦ29-41/1/03.02.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

 

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



 


